様式第１号（第９条関係）

つくばみらい市ホームページ広告掲載申込書

　年　　月　　日

つくばみらい市長　　　　　　　様

住所又は所在地
名称
代表者氏名　　　　　　　　　　㊞

電話番号
つくばみらい市ホームページへの広告掲載について，次のとおり申し込みます。
	リンク先アドレス
	http://

	掲載希望期間
	　　　年　　月から　　　年　　月まで（　　月間）

	担当者連絡先
	担当者氏名

	メールアドレス

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	広告の内容

	添付書類
	□　広告のデザイン案

　□　会社案内，パンフレット等（事業内容，社歴等がわかるもの）

　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※　広告掲載に当たっては，つくばみらい市広告掲載要綱及びつくばみらい市ホームページ広告掲載取扱要領を遵守いたします。
様式第２号（第１０条関係）

つくばみらい市ホームページ広告掲載・不掲載決定通知書

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　つくばみらい市長　　　　　　　　　　　印
つくばみらい市ホームページ広告掲載取扱要領第１０条の規定に基づく広告掲載の申込みについて，次のように決定したので通知いたします。

	掲載・不掲載別
	□掲載　　　□不掲載

	広告掲載期間

	広告掲載料金

	不掲載の理由

様式第３号（第１３条関係）

つくばみらい市ホームページ広告掲載内容変更届出書
年　　月　　日
つくばみらい市長　　　　　　　様

住所又は所在地
名称
代表者氏名　　　　　　　　　　㊞

電話番号

つくばみらい市ホームページへの広告の掲載内容について，次のとおり変更を希望します。
	現在のリンク先アドレス
	http://

	変更時期
	　　　　　　  　　年　　　月から

	担当者連絡先
	担当者名

	メールアドレス

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	変更区分及び内容

	□ 広告デザインの変更

□ リンク先アドレスの変更

（変更後のリンク先アドレス）

http://
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

様式第４号（第１４条関係）

つくばみらい市ホームページ広告掲載取消通知書

年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　つくばみらい市長　　　　　　　　　　　印

つくばみらい市広告掲載要綱第１０条の規定により，広告掲載の取消しについて，次のように決定したので通知いたします。

	決定事項

	掲載取消し

	決定理由